Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Томск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 16.11.2023
23.11.2023г.
Присутствовали:
1. Тумашов Александр
2. Тумашова Ксения
3. Тинькова Лариса
4. Голованова Ливия
5. Катыхина Таисья
6. Хатюшина Лидия
7. Золотарёва Лилия
8. Темлякова Галина
9. Иванова Светлана
10. Черепня Лилия
11. Редькина Галина
12. Галич Светлана

Состоялись
1. Дело Стяжание Зала Советов ИВО в 4 Архетипической Октаве ИВО и проведение там сегодняшнего Совета
Состоялись
2. Дело Утверждение, или доработка Плана Синтеза подразделения.
Состоялись
3. Дело Составление станцы 257 Частей Человека Подразделения ИВДИВО Томск
Состоялись
4. Дело Преображение условий стяжания 512 базовых частей для граждан территории подразделения, стяжание 257 базовой архетипической части ИВО всем гражданам территории ответственности
Состоялись
5. Дело Стяжание в зале ИВО 4 архетипической Октавы Чаши Размышления для каждого гражданина территории подразделения, введение этого стяжания в регулярную общекомандную практику не реже одного раза в месяц.

Решения
1. Решение: Станца города Томска:
Творение Отца Матери Синтезом Компетенций. (вариант Темляковой Г.)
Творение Отца Метагалактическим Синтезом Компетенций. (вариант Тиньковой Л. Записан на следующий день после Совета)
Варианты станцы для развития частей граждан территории подразделения после обсуждения:
1.	Виртуозность Творения Чаши Размышления Мыслью ИВО от человека синтезфизичности до Отца.
2.	Виртуозность Творения Чаши Размышления Отец-Человек-землянина Мыслью ИВО.
3.	Виртуозность Творения ростом синтезфизичности частей человека землянина.
Решение 2:
Выбрана и утверждена у ИВАС Кут Хуми и ИВО Станца:
Виртуозность Творения Чаши Размышления Отец-Человек-Землянина Мыслью ИВО.
Командное обсуждение Плана Синтеза, добавление, исправления.
Решение 3: доработать План Синтеза на 2023 – 2024 синтез год, на отдельном занятии и утвердить План Синтеза на Совете ИВО в декабре 2023г.

[bookmark: _GoBack]Голосования
1. Голосовало 12, "За" - 12, против и воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лариса Тинькова